## 安聯環球投資-盧森堡系列基金

## 114年度股東常會

## 討論及表決事項 1. 承認2024年9月30日止會計年度的董事會報告與外部會計師查核報 □同意 □不同意 □棄權 告,以及同意財務報告及當年度收益使用方式(如有收益)。 2. 解除本公司董事行使2024年9月30日止會計年度期間受委任的職 □同意 □不同意 □棄權 3. 解除PricewaterhouseCoopers, Société coopérative, □同意 □不同意 □棄權 Luxembourg擔任2024年9月30日止會計年度查核會計師的職務。 4. 選任Oliver Drissen先生擔任本公司董事會董事,直至下次股東 □同意 □不同意 □棄權 常會為止。 5. 選任Hanna Duer女士擔任本公司董事會董事,直至下次股東常會 □同意 □不同意 □棄權 為止。 6. 選任Carina Feider女士擔任本公司董事會董事,直至下次股東 □同意 □不同意 □棄權 常會為止。 7. 選任Silvana Pacitti女士擔任本公司董事會董事,直至下次股 □同意 □不同意 □棄權 東常會為止。 □同意 □不同意 □棄權 8. 選任Heiko TILMONT 先生擔任董事會董事,直至下次股東常會為止。 9. 選任PricewaterhouseCoopers, Société coopérative, □同意 □不同意 □棄權 Luxembourg擔任查核會計師,直至下次股東常會為止。 加蓋特定金錢信託原留 經辦核印 受益人身分證字號 /計算表決單位數 印鑑 日期:

請欲表示意見之委託人於 114 年 1 月 17 日以前填寫並加蓋特定金錢信託原留印鑑傳真予本行信託部,傳真電話:(02)7737-8266、(02)2821-0464